
附件

揭阳市2o24年五年一贯制公费定向生和普通

高中学校投档录取最低分数

-｀提前批（五年-贯制公费定向）

提前批（普通高中指标生）
■■■■■

-｀
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学校代码 学校名称 专业名称 计划数 投档数 投档最低分
最低

排位

8880012 广东省外语艺术职业学院 学前教育 30 30 745 4843

学校代码 学校名称 计划数 投档数 余缺 备注

5201001

5201006

5201012

5221001

5221020

5222001

5222008

5224001

5224003

5224039

5281001

5281003

5281088

揭阳第一中学

揭阳第二中学

揭阳第一中学熔江新城学校

揭阳市揭东第一中学

揭阳市揭东区第二中学

揭西县河婆中学

揭西县棉湖中学

惠来县第一中学

惠来县第二中学

惠来慈云实验中学

普宁市第二中学

普宁市华侨中学

普宁市普师高级中学

686

401

477

576

576

500

500

676

702

676

810

864

324

686

396

476

576

576

500

500

676

672

675

810

864

306

0

5

1

0

0

0

0

0

30

1

0

0
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提前批（普通高中学校艺体特长生）
■■■■■■

■■■■■

■■■■■·｀
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学校代码 学校名称 专业名称 计划数 投档数 余缺
投档

最低分

最低

排位

5201006 揭阳第二中学
音乐

美术

20

30

20

30

0

0

600

619

27125

24179

5202001 揭阳华侨高级中学

体育（田径）

体育（足球）

音乐（声乐器乐）

音乐（舞蹈）

美术（绘画）

美术（书法）

2

2

4

2

6

2

2

2

4

2

6

2

0

0

0

0

0

0

691

632

632

656

664

678

12883

22228

22212

18434

17043

14826

5202008 揭阳华侨高级中学

体育（田径）∧线

体育（田径）B线

体育（足球）∧线

体育（足球）8线

体育（篮球）∧线

体育（篮球）8线

音乐（声乐器乐）∧线

音乐（声乐器乐）8线

音乐（舞蹈）∧线

音乐（舞蹈）8线

美术（绘画）∧线

美术（绘画）8线

美术（书法）∧线

美术（书法）B线

2

24

2

4

4

6

4

20

2

12

10

58

4

10

2

24

2

4

4

6

4

20

2

12

10

44

4

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14

0

6

627

554

470

319

532

371

595

403

645

518

607

215

585

521

22952

34259

46024

65380

37315

58907

27888

54717

20148

39340

26123

76250

29490

38838

5202002 揭阳邱金元纪念中学
音乐

美术

20

60

20

60

0

0

366

469

59511

46086

5202004 揭阳东山中学
音乐

美术

10

40

8

40

2

0

170

365

79473

59645
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学校代码 学校名称 专业名称 计划数 投档数 余缺
投档

最低分

最低

排位

5202006 揭阳歧山中学

体育

音乐

美术

5

5

5

5

5

5

0

0

0

634

475

593

21908

45304

28352

5202018 揭阳歧山中学

体育∧线

体育8线

音乐∧线

音乐B线

美术A线

美术8线

7

24

9

10

14

21

7

24

5

6

0

0

0

4

10

8

21

564

388

283

426

0

32756

56748

69512

51761

5221009 揭东区锡场中学
体育

美术

10

20

0

0

10

20

0

0

5221015 揭东区光正实验学校

体育

音乐

美术

20

10

10

20

8

8

0

2

2

330

275

290

63968

70416

68824

5221020 揭东区第二中学
音乐

美术

10

20

10

20

0

0

593

620

28293

24105

5221080 揭东区第三中学
音乐

美术

10

40

10

40

0

0

424

509

51977

40611

5221081 揭东区磐东中学 美术 10 10 0 375 58351

5222001 揭西县河婆中学

体育

音乐

美术

30

10

10

30

10

10

0

0

0

525

414

488

38423

53366

43429

5222008 揭西县棉湖中学

体育

音乐

美术

30

10

10

30

10

10

0

0

0

526

290

548

38254

68774

35084

5281003 普宁市华侨中学
音乐

美术

12

38

9

36

3

2

481

422

4q371

52289

5281014 普宁市第三中学 美术 25 17 8 216 76156



四｀第-批（普通高中学校普通生）
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学校代码 学校名称 专业名称 计划数 投档数 余缺
投档

最低分

最低

排位

5281028 普宁市大长陇中学

体育

音乐

美术

10

20

10

10

14

2

0

6

8

428

318

426

51497

65430

51681

5281056 普宁市勤建学校

体育

音乐

美术

30

30

30

6

1

2

24

29

28

276

383

567

70247

57363

32189

5281085 普宁市华美实验学校
音乐

美术

50

50

3

5

47

45

472

489

45650

43238

5281088 普宁市普师高级中学
音乐

美术

20

35

13

26

7

9

354

257

60990

72249

学校代码 学校名称 计划数 投档数 余缺
投档

分低曰取

最低

排位
备注

5201001 揭阳第一中学 674 674 0 772 1934

5201006 揭阳第二中学 354 354 0 706 10580

5201012 揭阳第一中学椿江新城学校 476 476 0 754 3827

5202001 揭阳华侨高级中学 1008 1008 0 713 9458

5202008

揭阳华侨高级中学（∧线）

揭阳华侨高级中学（B线）

638

1022

638

1022

0

0

648

551

19627

34706

5202002 揭阳邱金元纪念中学 745 745 0 627 22914

5202004 揭阳东山中学 777 777 0 521 38845

5202006 揭阳歧山中学 145 145 0 668 16533

5202018
揭阳歧山中学（∧线）

揭阳歧山中学（8线）

230

418

230

333

0

85

520

420

38992

52617

5202009 揭阳新华中学 825 825 0 471 45891

5202011 揭阳市椿城区仙桥中学 330 330 0 509 40525
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学校代码 学校名称 计划数 投档数 余缺
投档

最低分

最低

排位
备注

5202012 揭阳市椿城区渔湖中学 440 440 0 496 42329

5202013 揭阳市椿城区地都中学 440 440 0 447 48999

5202014 揭阳市椿城区登岗中学 330 330 0 429 51424

5221001 揭阳市揭东第一中学 574 574 0 697 11913

5221004 揭阳市揭东区白塔中学 460 294 166 420 52629

5221088 揭阳市揭东区白塔中学 180 180 0 566 32367

5221005 揭阳市揭东区霖磐中学 380 215 165 421 52485

5221006 揭阳市揭东区才林中学 360 290 70 420 52619

5221007 揭阳市揭东区玉湖中学 400 265 135 420 52538

5221008 揭阳市揭东区蓝田中学 600 436 164 420 52513

5221089 揭阳市揭东区蓝田中学 300 300 0 551 34655

5221009 揭阳市揭东区锡场中学 460 257 203 420 52516

5221010 揭阳市揭东区梅岗中学 580 490 90 421 52489

5221090 揭阳市揭东区梅岗中学 220 220 0 503 41336

5221011 揭阳市揭东区云路中学 440 155 285 420 52526

5221015 揭阳市揭东区光正实验学校 364 161 203 421 52484

5221020 揭阳市揭东区第二中学 544 544 0 655 18623

5221080 揭阳市揭东区第三中学 550 550 0 611 25570

5221081 揭阳市揭东区磐东中学 100 100 0 503 41360

5222001 揭西县河婆中学 450 450 0 648 19697

5222002 揭西县五云中学 260 137 1Z3 423 52070

5222003 揭西县第一中学 600 600 0 702 11031

5222004 揭西县灰寨中学 270 152 118 422 52240

5222005 揭西县北山中学 350 2』2 108 420 52556

5222008 揭西县棉湖中学 450 450 0 640 20971

5222010 揭西县南侨中学 400 400 0 509 40531

5222011 揭西县钱坑中学 220 180 40 420 52545

5222012 揭西县上砂中学 220 181 39 420 52620
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学校代码 学校名称 计划数 投档数 余缺
投档

最低分

最低

排位
备注

5222048 揭西县棉湖第二中学 600 600 0 547 35Z97

5222049 揭西县霖田高级中学 800 800 0 438 50223

5224001 惠来县第一中学 674 674 0 690 12972

5224002 惠来县华侨中学 900 900 0 527 38066

5224003 惠来县第二中学 728 728 0 570 31763

5224004 惠来县隆江中学 650 650 0 475 452』1

5224005 惠来同仁北实高级中学 600 71 529 422 52290

5224006 惠来县葵潭中学 1000 478 522 420 52624

5224007 惠来县神泉中学 320 320 0 509 40592

5224031 惠来县慈云世锤中学 800 800 0 426 51754

5224039 惠来慈云实验中学 675 675 0 623 23509

5224046 惠来滨海学校 400 222 178 420 52625

5281001 普宁市第二中学 810 810 0 723 7983

5281002 普宁市第一中学 1836 1836 0 559 33411

5281003 普宁市华侨中学 819 819 0 683 14132

5281004 普宁市兴文中学 1080 1080 0 526 38149

5281005 普宁市梅峰中学 648 648 0 486 43769

5281006 普宁市梅林中学 216 216 0 433 50817

5281007 普宁英才华侨中学 1188 1188 0 626 23158

5281008 普宁市建新中学 324 324 0 502 41526

5281009 普宁市民德中学 432 432 0 451 48553

5281010 普宁市洪冶中学 216 216 0 465 46633

5281011 普宁市培青中学 216 216 0 460 47238

5281012 普宁市里湖中学 432 432 0 424 51980

5281013 普宁市大坪中学 216 130 86 420 52609

5281014 普宁市第三中学 631 631 0 623 23632

5281015 普宁市城东中学 972 972 0 590 28725

5281028 普宁市大长陇中学 298 298 0 458 47536



注:表中普通高中学校普通生计划数＝原普通生计划数＋未完

成招生计划的指标生数＋未完成招生计划的艺体特长生

数°
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学校代码 学校名称 计划数 投档数 余缺
投档

最低分

最低

排位
备注

5281041 普宁国贤学校 700 678 22 420 52626

5281056 普宁市勤建学校 891 891 0 429 51344

5281075 普宁新世界中英文学校 900 661 239 420 52525

5281083 普宁市二实学校 900 900 0 664 17178

5281085 普宁市华美实验学校 1592 1531 61 420 52599

5281086 华南师范大学附属普宁学校 216 216 0 679 14790

5281088 普宁市普师高级中学 303 303 0 555 33965

5281093 普宁市红领巾实验学校 600 600 0 758 3296


